Liber Quartus.

Ducatio rerum ex aliis, non solum in predictis titulis, sed etiam specialiter expositis: at titu. deysuca, usq; huc: sed etiam ex aliis pro quib; specialiter haber locū hic titulus: ut dixi exēpla. scilicet in pñ. vel dic non solum omnib; predictis: ut etiam hunc cōprehendat, sed etiam in alijs si q; reperiantur, vel die

ecora non solum
hoc titu, pao suo.
sed enaz ex alijs
superiorib; spalti-
bus est hec rō.ac.
b *Intem.* i.
statuo tēpore, vñ
id est aliquando.
c *Sims.* No-
ratione q̄r vsuca
pio est iducta, sic
C. de wud. laptis-
simu. Itē est illa
ne dominia renuz-
tē, vt insl. de ysu
cap. in dn.

d *C* Possederit.
credes exulta ca-
se habuisti: vt si-
bujat. secus si so-
lu credebat suu.
e *C* Non obstet.
imo psit. Ajo. se-
cussi non pbabi-
lis sit. vt. C. p do-
nato. lirritam.

f *C* Scrūū mēū.
cū mandau rem
emendā. vt. s. pro
emp. l. qd vulgo.
g *C* Successissē.
sic. i. de regu. iu. q
in alterius . et. s.
ad vell. si mulier.
h *C* Emisſe. cum
vere tamē traditā
fuent: als non.
i *C* Tolerabilis

De *rebus* *ad* *litteras*

Beaute de la nature
queretur nunc quia
Es trou-
vera-
pot.
No-
est finis: ut per eandem
ea sciri appellatio-
nem huius et singularem
sep. apl. si huius. Es
firmiter pumam senti-
tur actio. die ut. s.

I Absolution
seniē, et inter. om.
VI. Et in summa

CExceptionis vel prescriptionis est exceptio litis finite: ideo potest opponi ad impedientium litis prestationem sicut exceptio rei iudicata et trans actionis. b. d. **Pau.** **D**era.
Tusucapio renū etiā ex alijs causis cōcessa: quod iterim ppterēa nostra cē estimates possiderem cōstituta est: ut aliqs litii finis esset. Sed id quod quis cū suum esse existimaret possederit: vsuca piet etiā si falsa fuerit ei estimatio: quod ita tñ interpretandum est: ut probabilis error possidetis vsuacioni non obsteret: veluti si ob id aliquod possideam per serum meū aut cum cuius in locu hereditario iure successissim⁹ emiss⁹ id falso existimem: quod in alieni facti ignorātia tolerabilis error est.
Explicit liber. xli. digestor.

E Incipit huiusvo
lumis Liber quart⁹

De re iudicata et de ef-
fectu sententiarum: et de in-
terlocutionibus iudicium.

Titulus. i.

• 100 •

pensa. l. q̄b in diem. h. i. Sed iudex appellatiōis sufficit si dicat iustā vel iniustā. vt. C. de appelle. l. eos. circa p̄n.

Qui pro tribunalū. cognoscit. qualis est ordinari⁹ q̄ Ordina-
re sententiā suā t̄ delegati sui exequit. vt. I. eo. a di- n° dele-
uo. delegat⁹ autē nō. si executio sit mixtū imperij. s̄c non t̄ suam
pot̄ delegari. vt. s̄c exequit
suam judicis terminata cōt̄.